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Hva kan organisasjoner for funksjonshemmede bruke 
sosiale medier til? 

     
 
Du inviteres herved til kurs om sosiale medier for organisasjoner 
med personer med nedsatt funksjonsevne 
 
Onsdag 17. februar kl 10.00-15.00 i FFOs nye lokaler i Mariboesgt. 13 
 
FFO og SAFO inviterer til et skreddersydd kurs om sosiale medier. Intensjonen med kurset 
er å bevisstgjøre organisasjonene på viktigheten og nytten av å være tilstede i sosiale 
medier. Mange funksjonshemmede benytter sosiale medier i stor grad, og ofte mer enn de 
uten funksjonsnedsettelse. Til tross for dette ser vi at mange av organisasjonene for 
funksjonshemmede nærmest er usynlige i de sosiale mediene. Sosiale medier er en unik og 
ikke minst gratis kanal som mange flere bør benytte. 
 
Vidar Haagensen og Sesilie Halland, henholdsvis fra Norsk Forbund for Utviklingshemmede 
og Norsk Revmatikerforbund, er initiativtakere og ansvarlige for kurset. Vi har begge en 
spesiell interesse for sosiale medier både privat og for våre organisasjoner og ønsker med 
bakgrunn i det å bidra til at flere av våre organisasjoner blir mer synlige i de sosiale mediene. 
 
Deltakelse på kurset forutsetter litt kjennskap til sosiale medier. Det er ikke et 
praktisk innføringskurs. Vi ser på hvordan du kan bruke sosiale medier best 
mulig for din organisasjon. 
 
På kurset blir det presentasjon av gode eksempler fra interesseorganisasjoner som har hatt 
suksess med sosiale medier, bl.a. Facebook, Twitter og Origo. Det blir innlegg om hva 
sosiale medier er av Ingeborg Volan fra Sermo, et kommunikasjonsbyrå som har spesialisert 
seg innenfor sosiale medier; innlegg om nettsamfunnet Origo.no av Even Westvang og 
Bente Karlsnes fra Origo; og Fredrik Eide Nilsen vil snakke om tilgjengelighet og sosiale 
medier. Og det er mer! 
 
Målgruppe: Du som jobber med informasjon eller lignende, evt sosiale medier i din 
organisasjon i dag, beslutningstakere i organisasjonen som generalsekretær/forbundsleder 
og andre tillitsvalgte som skal bruke sosiale medier for sin organisasjon. 
 
Pris: Kurset er gratis, men du må betale din egen lunsj. Vi reserverer bord i kantina ved 
kurslokalet og du vil kunne kjøpe lunsj der for rundt 40-70 kr 
 
Har du spørsmål om kurset? Kontakt Sesilie Halland tlf. 477 57 880 sh@revmatiker.no eller 
Vidar Haagensen 934 20 838 post@vidar-haagensen.no 
 
Påmelding skjer via Norsk Revmatikerforbund sin nettside på skjemaet: 
http://www.revmatiker.no/Organisasjonen/For+tillitsvalgte/Lagsposten/Kurs+i+sosiale+medier  
 
Påmeldingsfristen er 10. februar 
 


